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For Evigt 7/5 kl. 10:30 i sal 2 
http://www.nfbio.dk/showtime/2006/84368 
I den danske science fiction-film 'For Evigt' åbner et voldsomt jordskælv en sprække flere 
kilometer under Atlanterhavets overflade.  
Sprækken udgør en trussel mod menneskeheden, og den danske forsker Elias får til at 
opgave at lukke sprækken og redde os alle.  
Missionen kræver alt af Elias, men skæbnen spiller ham endnu et pus, da han pludseligt 
støder ind i sin ungdomskæreste, Anita. Nu konfronteres Elias nu med sine fravalg, og 
med det liv han kunne have haft.  
Dramaet bevæger sig mellem kærlighedshistorien på landjorden og det videnskabelige 
drama nede i det klaustrofobiske ubådsmørke.  
'For Evigt' er skrevet og instrueret af Ulaa Salim, som også stod bag Danmarks Sønner. I 
de bærende roller ses Simon Sears og Nanna Øland Fabricius - også kendt som 
sangerinden Oh Land. 
Filmen vises med danske undertekster. 
  
Fuld af kærlighed 28/5 kl. 10:30 i sal 2 
http://www.nfbio.dk/showtime/2006/84369 
På overfladen ligner de en helt almindelig dansk familie. Men efter en alvorlig ulykke i 
hjemmet bliver faren (Lars Ranthe) mødt med et ultimativt krav fra sin kone (Stine 
Stengade) og deres tre børn: Stop med at drikke og gå i behandling, ellers vil vi ikke se dig 
igen. Og pludselig står den bare 20-årige Sofia (det unge stjerneskud Viilbjørk Malling 
Agger) midt i en dyb livskrise, der ikke engang er hendes egen. 
Hun påtager sig ufrivilligt ansvaret for at holde sammen på sin familie, netop som hun 
ellers var på vej ud i et selvstændigt liv som ung voksen med veninder, kæreste og 
rejseplaner. For selvom hendes far vender ædru hjem efter 5 ugers afvænning som et 
sundere og mere taknemmeligt menneske, er han måske ikke længere så livlig og farverig, 
som da han drak. Det synes Sofias mor i hvert fald ikke. De mentale tømmermænd, som 
de begge to har sparet op over mange år, får nu deres forhold til at knage og brage - og 
igen er Sofia nødt til at være den voksne i familien. Men før Sofia kan hjælpe andre, må 

hun lære sine egne grænser at kende. 
  
  
Wicked little letters 11/6 kl. 10:30 i sal 2 
http://www.nfbio.dk/showtime/2006/84370 
Da indbyggerne i den lille landsby Little Hampton - inklusiv den meget konservative Edith - 
ud af det blå begynder at modtage små modbydelige breve med posten, falder mistanken 
straks på den viltre Rose. Brevene er skandaløse og med et sprogbrug, som selv den 
værste havnearbejder ville modsætte sig. Et sprogbrug som imidlertid sagtens kunne 
tillægges Rose, men er det nu også hende, der står bag? Sladderen løber stærkt i den lille 
by, men da Rose pludselig risikerer at miste forældreretten over sin lille datter, beslutter en 
gruppe kvinder sig for at opklare mysteriet om afsenderen bag de mystiske breve. 
  
One Life 25/6 kl. 10:30 i sal 2 
http://www.nfbio.dk/showtime/2006/84371 
Filmen 'One Life' er et engelsk drama om den virkelige historie om Nicholas Winton, der 
hjalp med at redde hundredvis af børn fra nazisterne. 
Oscar-vinderen Anthony Hopkins kan ses i rollen som Nicholas Winton, mens også 
Helena Bonham Carter, Jonathan Pryce og Johnny Flynn er på rollelisten. 
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